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(əvvəli ötən sayımızda)

Yaradılan möhkəm təməlin nəticəsidir ki, 
bu gün mediamız Azərbaycanın tərəqqisinin 
və müasir cəmiyyət quruculuğu prosesinin 
fəal iştirakçısı olaraq, beynəlxalq əlaqələrini 
və qlobal informasiya məkanında təsir imkan-
larını genişləndirmiş, rəqabət qabiliyyətini 
artırmışdır. Lakin dünya nizamının dəyişik-
liklərə məruz qaldığı, siyasi proseslərin inten-
sivləşdiyi, habelə yeni fəaliyyət prinsiplərinin 
bərqərar olduğu müasir dövr Azərbaycan me-
diası qarşısında da yeni vəzifələr müəyyənləş-
dirir. Qabaqcıl texnologiyaların tətbiqi, sosial 
media platformalarında fəallığın artırılması, 
rəqəmsallaşma, süni intellekt, media savad-
lılığının yüksəldilməsi, dezinformasiya və 
saxta xəbərlərlə mübarizə, effektiv kommu-
nikasiyanın həyata keçirilməsində yaxından 
iştirak və s. mediamızın inkişaf perspektivi-
ni və qarşıdan gələn dövrdə qlobal informa-
siya məkanında yerini müəyyənləşdirəcək 
məsələlərdir.

Ulu öndər Heydər Əliyevin  Azərbaycan 
dövlətçiliyi qarşısındakı ən böyük xidmətlə-
rindən biri də müstəqil dövlətin yeni Konsti-
tusiyasının hazırlanması oldu.  Müstəqil Azər-
baycanın ilk Konstitusiyasının müəllifi olan 
Ümummilli lider demokratik, hüquqi dövlət 
quruculuğu istiqamətində davamlı siyasət ye-
ridərək, ölkədə insan hüquq və azadlıqlarının 
başlıca prinsiplərinin bərqərar olması üçün 
əsaslı zəmin yaratdı. 1995-ci il noyabrın 12-də 
keçirilmiş referendumda  qəbul edilən Kons-
titusiyamızda əksini tapan maddələrin böyük 
əksəriyyəti insan hüquq və azadlıqlarının qo-
runmasını özündə ehtiva etdirib.  Ulu öndər 
Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçi-
rilən siyasət fonunda ölkənin siyasi-hüquqi 
sistemində müsbət mənada əsaslı dəyişik-
liklər oldu. Məhkəmə islahatlarının həyata 
keçirilməsi, Konstitusiya Məhkəməsinin və 
Ombudsman təsisatının yaradılması, ölüm 
hökmünün ləğv edilməsi və onlarla digər bu 
kimi islahat xarakterli demokratik təşəbbüslər 
bilavasitə ümummilli lider Heydər Əliyevin 
gərgin əməyinin nəticəsidir.

Dahi şəxsiyyətin fəaliyyətinin əsas is-
tiqamətlərindən biri  Azərbaycanın bey-
nəlxalq aləmdə tanıdılması idi. O, müstəqil-
lik yollarında ilk addımlarını atan dövlətin 
qarşısında dayanan vəzifələri açıqlayarkən 
ayrı-ayrı dövlətlərlə  ikitərəfli və beynəlxalq 
təşkilatlar çərçivəsində əməkdaşlığın qurul-
masını, inkişaf etdirilməsini vacib amillərdən 
biri kimi vurğulayırdı. Ümummilli liderin 
düşünülmüş və gələcəyə hesablanmış siyasəti 
nəticəsində Azərbaycanın beynəlxalq nüfuzu  
möhkəmləndi, dünya birliyinin fəal üzvü kimi 
söz sahibliyi irəli sürdüyü təşəbbüslərdə, qə-
bul edilən qərarlarda öz təsdini tapdı. 

Müstəqilliyin  
qarantı olan ordu

Atılan bütün addımlar bir məqsədə xid-
mət edirdi – Azərbaycan daha da qüdrətlən-
sin, beynəlxalq nüfuzu, iqtisadi qüdrəti artsın, 
müstəqilliyimizin qarantı olan ordumuzda 
peşəkarlıq, döyüş ruhu yüksəlsin. Ümummilli 
lider bu çağırışı edirdi ki, sülh danışıqlarını 
cəsarətlə aparmaq üçün güclü ordu olmalıdır. 
Məhz müstəqilliyimizin bərpasının ilk illərin-
də nizami ordunun olmamasının nəticəsi idi 
ki, torpaqlarımız işğal edildi, bir milyondan 
artıq soydaşımız qaçqın və məcburi köçkün 
vəziyyətinə düşdü.  Silahlı Qüvvələr torpaqla-
rımızın deyil, ayrı-ayrı qrupların maraqlarının 
müdafiəsinə xidmət edirdi. Orduda fərarilik 
baş alıb gedirdi. Ümummilli lider  Heydər 
Əliyevin hələ sovet dönənimdə 1969-cu ildə 
hakimiyyətə gəlişindən sonra onun müstəsna 
xidmətləri sayəsində ölkəmizdə hərbi kadr-
ların hazırlanması prosesi başlandı. 1971-ci 
ildə böyük zəhmətlər bahasına Azərbaycanda 
hərbi kadrlar hazırlayan məktəbin – görkəmli 
sərkərdə Cəmşid Naxçıvanskinin adını da-
şıyan hərbi liseyin yaradılmasına nail olun-
du. Müstəqilliyin ilk illərində mövcud olan 
ayrı-ayrı şəxslərə və siyasi qruplaşmalara 
xidmət edən silahlı birləşmələr Ali Baş Ko-
mandan Heydər Əliyevin məqsədyönlü və qə-
tiyyətli siyasəti nəticəsində ləğv edildi, Milli 

Ordunun formalaşdırılması, Azərbaycanın 
nizami Silahlı Qüvvələrinin yaradılması ilə 
bağlı təxirəsalınmaz tədbirlər görüldü, orduda 
kütləvi fərarilik hallarına son qoyuldu, hərbi 
intizam möhkəmləndirildi.  Ulu öndər  Heydər 
Əliyevin 1998-ci il 22 may tarixli Sərənca-
mına əsasən, Əlahiddə Azərbaycan Korpu-
sunun yarandığı gün – 26 iyun Azərbaycan 
Respublikasının Silahlı Qüvvələri Günü elan 
olundu və hər il bu tarix rəsmi dövlət bayramı 
kimi qeyd edilir.  Ulu öndərin şah əsəri olan 
güclü Azərbaycan dövləti öz suverenliyini, 
müstəqilliyini qorumağa qadir olduğunu 44 
günlük Vətən müharibəsində və Qarabağda 
həyata keçirdiyi birgünlük lokal antiterror 
tədbirləri zamanı  şanlı zəfərləri ilə  sübuta 
yetirdi.

Ümumilikdə, 1993-2003-cü illər Azər-
baycan tarixinə dirçəliş, tərəqqi dövrü kimi 
daxil olub. Bu illərdə dahi şəxsiyyətin ya-
ratdığı möhkəm təməl Azərbaycanın bugün-
kü uğurlarını təmin etdi. Ulu öndər Heydər 
 Əliyevin uğurlu siyasəti sayəsində Azərbay-
can dünyada tanınan nüfuzlu bir dövlətə çev-
rildi, dünyaya Günəş kimi doğdu, Ümummilli 
lider 1993-cü ildə Azərbaycanın ən çətin gün-
lərində xalqın təkidli tələbi ilə hakimiyyətə 
qayıdışından sonra bu çətin günləri keçib ge-
dəcəyimizi, hər kəsin belə qüdrətli dövlətin 
vətəndaşı olması ilə qürur duyacağını böyük 
əminliklə qeyd edirdi. 

YAP – Ulu öndərin partiyası
Ümummilli liderin dövlətimiz, xalqımız 

qarşısındakı xidmətlərindən bəhs edərkən 
cəmiyyətin avanqard qüvvəsi olan Yeni 
Azərbaycan Partiyasının yaradılmasını xüsu-
si qeyd etməliyik. Ulu öndər Heydər Əliyev 
dünənin, bugünün və gələcəyin partiyasını ya-
ratdı.  Qafqazın ən böyük siyasi partiyasının 
yaradıcısı məhz ulu öndər Heydər Əliyevdir. 
Yeni Azərbaycan Partiyası Azərbaycan tarixi-
nin son dərəcə ağır və keşməkeşli günlərində, 
ölkənin ciddi sınaqlara məruz qaldığı bir döv-
rdə yaradıldı.  Azərbaycanın taleyini düşünən, 
xalqın böyük əksəriyyətinin istəyini ifadə 
edən 91 nəfər ziyalı  ölkəni böhrandan çıxara 
biləcək yeni bir partiya yaratmaq təşəbbüsü ilə 
çıxış edərək ümummilli lider  Heydər Əliyevə 
müraciət etdi. Dahi şəxsiyyətin  bu müraciətə 
cavabı Azərbaycanın bugünkü inkişafının 
əsası oldu. Məhz bu reallıqlara söykənərək 
Prezident İlham Əliyev Yeni Azərbaycan Par-
tiyasının 2021-ci ildə keçirilən Zəfər ruhlu 
VII Qurultayında bildirmişdir: “Faktiki ola-
raq 1992-ci ilin noyabr ayı gənc ölkəmizin 
həyatında yeni bir mərhələyə yol açdı. On-
dan sonra heç bir il keçməmiş – 1993-cü ilin 
oktyabr ayında Heydər Əliyev xalqın mütləq 
əksəriyyətinin dəstəyi ilə Prezident vəzifəsinə 
seçildi və ölkəmizin böhrandan çıxma prosesi 
artıq başladı. Biz bu tarixi yaxşı bilməliyik. O 
tarixi yaşamayanlar isə bunu öyrənməlidirlər. 
Mən demişəm, bizim dərsliklərdə bu tarixlə 
bağlı geniş məlumat verilməlidir. O tarixin 
canlı şahidləri öz xatirələrini bölüşməlidirlər 
ki, bu tarix əbədi yaşasın. Bu müstəqillik ta-
riximiz məhz ondan başladı, 1991-ci ilin ok-
tyabrından yox…  O dövrü bilməyən, o vaxt 
yaşamayan gənc nəsil bilməlidir ki, nəyin 
bahasına biz müstəqilliyi qoruyub saxlaya 
bilmişik. Kimə biz borcluyuq. Əgər Heydər 
Əliyev o vaxt hakimiyyətə gəlməsəydi, bu 
gün Azərbaycan bəlkə də ancaq kiminsə əli-
nin altında bir oyuncaq dövlət kimi, bir ya-
rımmüstəmləkə kimi yaşaya bilərdi.” Dövlət 
başçısı belə bir əminliyi də ifadə etdi ki, Yeni 
Azərbaycan Partiyası bundan sonra da ölkədə 
gedən bütün proseslərin mərkəzində olacaq. 

Böyük siyasətin davamı 
Ulu öndər Heydər Əliyevin dövlətimiz, 

xalqımız qarşısındakı xidmətlərini sadala-
maqla bitməz. Onlardan ən mühümü 2003-cü 
ilin 1 oktyabr tarixində xalqa tarixi müraciəti 
oldu. Bu müraciət Heydər Əliyev siyasətinin 
uğurlu davamının əsasına çevrildi. Ümum-
milli Lider həmin tarixi müraciətdə bildirirdi: 
“Üzümü Sizə - həmvətənlərimə tutaraq, qarşı-
dan gələn prezident seçkilərində prezidentliyə 
namizəd, mənim siyasi varisim, Yeni Azər-

baycan Partiyası sədrinin I müavini İlham 
Əliyevi dəstəkləməyə çağırıram. O, yüksək 
intellektli, praqmatik düşüncəli, müasir dünya 
siyasətini və iqtisadiyyatını gözəl bilən, ener-
jili və təşəbbüskar bir şəxsiyyətdir. Sizi əmin 
edirəm ki, həm İlham Əliyev, həm də Yeni 
Azərbaycan Partiyası bundan sonra da xalqı-
mızın ən layiqli övladlarını öz ətrafında sıx 
birləşdirərək Azərbaycan dövlətinin inkişafı 
və xalqımızın firavanlığı yolunda çox işlər 
görəcəklər. İnanıram ki, mənim axıra çatdı-
ra bilmədiyim taleyüklü məsələləri, planları, 
işləri Sizin köməyiniz və dəstəyinizlə İlham 
Əliyev başa çatdıra biləcək. Mən ona özüm 
qədər inanıram və gələcəyinə böyük ümidlər 
bəsləyirəm.”

Prezident İlham Əliyevin müdrik rəhbər-
liyi ilə 2003-cü ildən başlanan Böyük Yolun 
davamı Azərbaycana möhtəşəm uğurlar qa-
zandırdı. Bu yolun davamı Ümummilli liderin 
arzularının gerçəkliyə çevrilməsi ilə xarakte-

rizə olunur. Dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin 
ən böyük arzusu torpaqlarımızın işğaldan 
azad edilməsi, ərazi bütövlüyümüzün təmin 
olunması idi. Ümummilli lider Heydər Əliyev 
arzusunu belə ifadə etmişdi: “Arzu edirəm 
ki, sizinlə birlikdə gedək Şuşaya. Gedəcəyik, 
inanın ki, gedəcəyik. Şuşa Azərbaycanın gö-
züdür, hər bir azərbaycanlı üçün bu, iftixar 
mənbəyidir. Şuşa bizim mədəniyyətimizin, 
tariximizin rəmzidir. Şuşa hamı üçün əziz-
dir. Amma tək Şuşa yox, Laçın dağları da 
belə əzizdir. Heç vaxt biz Laçınsız yaşaya 
bilmərik. Ağdam kimi gözəl bir şəhər, Füzu-
li, Cəbrayıl, Zəngilan, Qubadlı, Kəlbəcərin o 
bulaqları, Kəlbəcərin o İsti suyu. Biz onlarsız 
yaşaya bilmərik.”

Ata vəsiyyəti yerinə yetirildi 
Möhtəşəm uğurlarımızın miqyasını 

təsəvvür etmək üçün son 21 ildən artıq döv-
rün reallıqlarına diqqət yetirmək kifayətdir. 
Cənab İlham Əliyev 2003-cü ildə xalqın bö-
yük əksəriyyətinin səsini qazanaraq Prezi-
dent seçildikdən sonra andiçmə mərasimində 
Azərbaycanın qarşısında dayanan vəzifələr-
dən bəhs edərkən böyük əminliklə bildirdi 
ki, onları həyata keçirmək üçün ən başlıcası 
Heydər Əliyev siyasəti davam etdirilməlidir. 
Bu əminlik də ifadə olundu ki, Ümummilli li-
derin əsəri olan müasir müstəqil Azərbaycanı 
inkişaf etdirəcək, zənginləşdirəcək, zəfərlərə 
doğru aparacağıq. Günümüzün reallıqları bu 
vədlərin hər birinin  uğurla yerinə yetirildi-
yinin təsdiqidir. Dövlət başçısı, Müzəffər Ali 
Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
rəşadətli Azərbaycan Ordusu 2020-ci ilin 44 
günlük İkinci Qarabağ müharibəsində tarixi 
Zəfərə imza atdı. Dünya hərb tarixinə yeni sə-
hifə yazan ordumuz nəyə qadir olduğunu  bir 
daha nümayiş etdirdi. Dünya bir daha gördü 
ki,  güclü, qüdrətli ordu Azərbaycan Ordusu-
dur. Yenilməz, məğrur, qurucu xalq Azərbay-
can xalqıdır. Prezident İlham Əliyev  adını 
tarixə Zəfərimizin memarı kimi qızıl hərflərlə 
yazdırmaqla  Ümummilli liderin 2003-cü ildə 
xalqa tarixi müraciətində ifadə etdiyi inamı 
və etimadı doğrultdu. Bundan keçirdiyi xoş-
bəxtlik hissini Müzəffər Ali Baş Komandan 
İlham Əliyev Şuşa şəhərinin 2020-ci il no-
yabrın 8-də işğaldan azad edildiyi gün xalqı-
mıza müraciətində belə ifadə etdi:  “Xoşbəxt 
adamam ki, ata vəsiyyətini yerinə yetirdim. 
Şuşanı azad etdik! Bu, böyük Qələbədir! Şə-
hidlərimizin, Ulu öndərin ruhu şaddır bu gün! 
Gözün aydın olsun Azərbaycan! Gözünüz ay-
dın olsun dünya azərbaycanlıları! Əziz Şuşa, 
sən azadsan! Əziz Şuşa, biz qayıtmışıq! Əziz 
Şuşa, biz səni dirçəldəcəyik! Şuşa bizimdir! 
Qarabağ bizimdir! Qarabağ Azərbaycandır!” 

Uğurlarla zəngin illər 
Tarixi Zəfərimizdən ötən 5 il mühüm 

uğurlarla zəngindir. 2023-cü il çağdaş tarixi-
mizə suverenliyimizin tam bərpası ili kimi ya-
zıldı. Həmin ilin sentyabr ayında rəşadətli or-
dumuzun Müzəffər Ali Baş Komandan  İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə Qarabağda həyata ke-
çirdiyi lokal antiterror tədbirləri nəticəsində 
suverenliyimizin tam bərpası ilə Azərbaycan 
yeni dövrə qədəm qoydu. Prezident İlham 
Əliyevin Sərəncamı ilə 20 Sentyabr Dövlət 
Suverenliyi Günü elan edildi. 

Ümummilli lider Heydər Əliyevin yarat-
dığı möhkəm təməlin, gələcəyə hesablanmış 
inkişaf strategiyasının nəticəsidir ki, hazırda 
Azərbaycan hər günü tarixinə uğur səhifəsi 
kimi yazır. Bunun üçün son bir ilin reallıqla-
rına diqqət yetirmək kifayətdir.  Ötən il dövlət 
başçısı İlham Əliyevin Sərəncamı ilə Azər-
baycanda “Yaşıl dünya naminə həmrəylik ili”, 
bu il isə “Konstitusiya və Suverenlik İli” elan 
edildi. Azərbaycan ötən il COP29 tədbirinə 
yüksək səviyyədə ev sahibliyi edib uğurlu nə-
ticələrə imza atmaqla iqlim diplomatiyasında 
dönüş nöqtəsi yaratdı. Dünyanı Bakıya top-
layan COP29 ölkəmizin beynəlxalq nüfuzu-
nun təqdimatı oldu. “Mən bunu bir daha çox 
böyük uğur adlandırardım”  söyləyən dövlət 
başçısı İlham Əliyev onu da qeyd edir ki, bi-
zim üçün daha bir mühüm amil ölkənin təqdi-
matı idi. Bizim regionda hələ buna bənzər, bu 
qədər qonağın iştirak etdiyi ikinci belə tədbir 
keçirilməyib. Bu, ölkənin təqdimatı idi: “Mə-
nim görüşdüyüm və ölkəmizə ilk dəfə səfər 
edənlərin hamısı gördüklərinin onlarda də-

rin təəssürat yaratdığını söyləyirdilər. Çünki 
Azərbaycan haqqında məlumat qıtlığı, ölkə-
miz haqqında məqsədyönlü dezinformasiya 
bir çoxlarının fikirlərinə təsir edir və onlar 
Azərbaycana gəlib fəal cəmiyyət, savadlı in-
sanlar, peşəkar personal, şəhərin gözəlliyi və 
cəmiyyətdə ümumi rahatlığı gördükdə, bu, əl-
bəttə ki, fərqli təəssürat yaradır. Beləliklə, biz 
müxtəlif hədəflərə çatmışıq və bu, Azərbayca-
nın növbəti uğurudur”.

COP29-un ardınca Azərbaycanın növbə-
ti uğuru ötən ilin dekabr ayında  D-8 təşki-
latına üzv qəbul olunması oldu. Bu mühüm 
hadisə də  bir daha ölkəmizin nüfuzunu dün-
yaya nümayiş etdirdi. Təşkilat 30 il bundan 
əvvəl Türkiyənin təşəbbüsü ilə  yaranmış-
dır. Azərbaycanın üzvlüyünə qədər səkkiz 
ölkədən ibarət idi. Bu illər ərzində əlavə üzv 
qəbul edilməmişdi. Birinci genişlənmə qəra-
rından sonra təşkilata üzv qəbul edilən ölkə 
Azərbaycan oldu. Prezident İlham Əliyevin 

vurğuladığı kimi, əlbəttə ki, bu, ölkəmizin 
nüfuzunu, eyni zamanda, beynəlxalq aləmdə 
rolumuzu göstərir. D-8 müsəlman ölkələrini 
birləşdirən ən böyük təşkilatdır. Bir milyard-
dan çox əhalisi olan və müsəlman ölkələrinin 
iqtisadiyyatının 60 faizini təşkil edən bir təş-
kilatdır. Dünyada 60-a yaxın müsəlman ölkəsi 
var və məhz Azərbaycan yeni üzv seçilmişdir. 
Əlbəttə ki, bu, Azərbaycan üçün həm böyük 
şərəfdir, həm də böyük məsuliyyətdir.

Yeni hədəflərə doğru 
Bu ilin əvvəli isə Azərbaycanda müstəqil-

lik tariximizdə ilk dəfə olaraq bütün ölkə 
ərazisində  bələdiyyə seçkilərinin keçirilməsi 
ilə yadda qaldı. Ötən ilin  fevral ayında bü-
tün ölkə ərazisində prezident, sentyabrında 
isə parlament seçkiləri keçirilmişdi. Hər üç 
seçki kampaniyası ölkəmizdə mövcud ab-ha-
vanı əks etdirir. Yeni dövrün başlanğıcı olan 
7 fevral 2024-cü il prezident seçkilərində 
cənab İlham Əliyevin inamlı qələbəsi qalib 
Azərbaycanın yeni hədəflərə doğru inam-
la irəliləməsini şərtləndirir. Prezident İlham 
 Əliyev 7 fevral 2024-cü il seçkilərindən sonra 
keçirilən  andiçmə mərasimində bildirdi ki, 
yeni dövr uğurla başlayıb, uğurla da davam 
edəcək. Tarixi ədalətə söykənərək atdığımız 
addımların uğurları davamlılığı ilə diqqətdə-
dir. Ötən ilin mühüm diplomatik uğurlarından 
biri Qazaxın 4 kəndinin işğaldan azad edilmə-
si oldu. Ötən ilin  28 May Müstəqillik Günün-
də  Xocalı şəhəri, oktyabrın 4-də isə Cəbrayıl 
şəhəri  sakinlərinə qovuşdu. Soydaşlarımızın 
mərhələ-mərhələ doğma yurd-yuvalarına 
qayıdışı Böyük Qayıdış Proqramının uğurlu 
icrasından xəbər verir.  Növbəti qayıdış ünva-
nının Ağdam şəhəri olacağı bildirilir. 

Bu il zəfərlərlə dolu  çağdaş tariximizə 
“Konstitusiya və Suverenlik ili” kimi yazıla-
caq. Prezident İlham Əliyevin bununla bağlı 
imzaladığı Sərəncamda qeyd olunduğu kimi, 
müstəqil və suveren dövlətə sahib olmaq, mil-
li-mənəvi dəyərlərə, həmrəylik, humanizm, 
ədalət və qanunun aliliyi prinsiplərinə əsas-
lanan inkişaf etmiş cəmiyyət qurmaq yüzillər 
boyu Azərbaycan xalqının ən böyük arzusu 
olmuşdur. Tarixin müxtəlif mərhələlərində 
kənar müdaxilələrə, məhrumiyyətlərə baxma-
yaraq, xalqımız milli kimliyini, mübarizə ru-
hunu qoruyub saxlamış, öz ideallarına həmişə 
sadiq qalmış və XX əsrin sonlarında dövlət 
müstəqilliyini bərpa etmişdir.

1993-cü ildə Ümummilli liderin xalqın 
təkidli tələbi ilə hakimiyyətə qayıdışı Azər-
baycanın bugünkü reallıqlarına yol açdı. Ulu 
öndərin bilavasitə rəhbərliyi ilə hazırlanmış 
və 1995-ci il noyabrın 12-də qəbul olunmuş 
Azərbaycan Respublikasının ilk Konstitusi-
yası ölkəmizdə genişmiqyaslı qanunvericilik 
və institusional islahatların əsasını təşkil etdi. 
Bu Konstitusiya dövlətimizin müstəqilliyinin, 
suverenliyinin və ərazi bütövlüyünün qorun-
ması, hüquqi, dünyəvi dövlət quruculuğu, 
vətəndaşlarımızın layiqli həyat səviyyəsinin, 
dünya ölkələri ilə dostluq və əmin-amanlıq 
şəraitində əməkdaşlığın təmin edilməsi kimi 
ali niyyətlərin həyata keçirilməsi üçün mü-
hüm qanunvericilik bazası rolunu oynayır.  
Ermənistanın Azərbaycana qarşı təcavüzü 
nəticəsində torpaqlarımızın 20 faizinin 30 ilə 
yaxın işğal altında qalması Azərbaycan Res-
publikasının suveren hüquqlarının həmin əra-
zilərdə tətbiqinə imkan verməmişdi. Ermənis-
tanın işğalçılıq siyasətinə son qoyulması və 
ölkəmizin ərazi bütövlüyünün, suverenliyinin 
bərpa edilməsi Azərbaycan xalqının milli ide-
yasının əsas məqsədlərindən birinə çevrilmiş, 
cəmiyyətimizin bütün resursları bu taleyüklü 
vəzifənin həllinə yönəldilmişdi. 2020-ci il 
sentyabrın 27-də Ermənistanın təxribatları-
na cavab olaraq başlanmış Vətən müharibə-
sində tarixi Qələbə və 2023-cü il sentyabrın  
19–20-də həyata keçirilmiş uğurlu antiter-
ror əməliyyatı nəticəsində ölkəmizin ərazi 
bütövlüyü və suverenliyi tam bərpa edilmiş, 
Azərbaycan Konstitusiyasının hüquqi qüvvə-
si işğalın aradan qaldırıldığı bütün ərazilərdə 
bərqərar olmuşdur. Prezident İlham Əliyevin 
cari ildə Konstitusiyamızın qəbul edilməsinin 
30-cu və Vətən müharibəsində Qələbəmizin 
5-ci ildönümünü nəzərə alaraq, imzaladığı bu 
Sərəncam, eyni zamanda, təsdiqlənən Tədbir-
lər Planı Azərbaycanın bu illər ərzində keçdi-
yi inkişaf yolunun təqdimatı olacaq. 

Ulu öndərin irsi  
misilsiz xəzinədir

Təbii ki, Heydər Əliyev siyasətinin uğur-
larını bir yazıda əhatə etmək qeyri-mümkün-
dür. Bu işlərin, ən əsası Ulu öndərin irsinin 
təbliğində Heydər Əliyev Fondunun xidmət-
ləri misilsizdir. Fondun missiyası çoxşaxə-
lidir. Heydər Əliyev Fondu Azərbaycanın 
hərtərəfli inkişafına dəstəyini reallaşdırdığı  
mühüm layihələri ilə təsdiqləyir. Bu gün mis-
siyasına sadiq qalan  Heydər Əliyev Fondu 
işğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə tarixi və 
dini abidələrimizin bərpasını yüksək səviyyə-
də həyata keçirir. 

Son illərin uğurları sırasında idarəçilik 
sistemində təkmilləşmənin həyata keçirilməsi 
diqqəti xüsusilə cəlb edir. Bu baxımdan döv-
rün çağırışlarına uyğun olaraq Azərbaycanda  
vitse-prezidentlik institutunun yaradılmasını, 

2017-ci ildə Prezident İlham Əliyevin Sərən-
camı ilə Heydər Əliyev Fondunun prezidenti 
Mehriban  xanım  Əliyevanın  Azərbaycanın 
Birinci vitse-prezidenti təyin edilməsini xüsu-
si qeyd etməliyik. Bu mühüm addım   Azər-
baycanın həyatında yeni bir mərhələnin  əsası 
kimi dəyərləndirildi. Bu gün dövlət başçısı, 
Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım 
Əliyevanın birgə səyləri əsasında qalib, bü-
tövləşən Azərbaycan möhtəşəm uğurları, ta-
rixi ədalətə söykənərək imza atdığı zəfərləri 
ilə dünyanın diqqətindədir.

Böyük Qayıdışın  
bərpa-quruculuq missiyası
Bütövlükdə son beş ilin, başqa sözlə,  ta-

rixi Zəfərimizdən sonrakı dövrün reallıqlarına 
diqqət yetirsək Prezident İlham Əliyevin mil-
li bayramlarımızda, ölkəmiz üçün əlamətdar 
günlərdə, ümummilli lider Heydər Əliyevin 
doğum günündə işğaldan azad edilmiş əra-
zilərimizə səfər etdiyini, bu məkandan Azər-
baycanın uğurlarına baxış əsasında xalqa 
təbriklərini çatdırdığını, eyni zamanda, həmin 
tarixlərin soydaşlarımızın doğma yurd-yuva-
larına qayıdışı ilə yaddaşlara yazıldığının da  
şahidi oluruq. Müzəffər Ali Baş Komandan 
İlham Əliyev 2023-cü il “Heydər Əliyev İli” 
çərçivəsində Ümummilli liderin anadan ol-
masının 100 illik yubileyi ilə bağlı Qarabağın 
tacı Şuşadan xalqa müraciətində bu  fikri xü-
susi qeyd etdi ki, mən bu təbrik müraciətimi 
Bakıdan da edə bilərdim. Amma hesab etdim 
ki, mən bu gün burada olmalıyam, Şuşada 
olmalıyam, bu binanın önündə olmalıyam. 
Şuşa Zəfərimizin rəmzidir, Şuşa Zəfərimizin 
tacıdır. Şuşa işğaldan azad olunanda, bax, bu 
meydanda qəhrəman Azərbaycan hərbçiləri 
mənə Şuşanın azad olunması ilə bağlı raport 
vermişlər. Bu binanın damında Azərbaycan 
Bayrağı qaldırılmışdır və Şuşanın azad olun-
ması bizim tarixi Zəfərimizin əsas hissəsi idi. 
Dövlət başçısı bu məqamı da xüsusi qeyd etdi 
ki,  ulu öndər Heydər Əliyevin ən böyük ar-
zusu Şuşanı, Qarabağı və Zəngəzuru azad 
görmək idi. Biz onun və bütün Azərbaycan 
xalqının, bütün dünya azərbaycanlılarının 
arzusunu çin etdik. Prezident İlham Əliyev 
həmin çıxışında bu çağırışı da etdi ki, bu gün 
Ulu öndərin əziz xatirəsinə hörmət edərək biz, 
bax, bu Zəfərə, bu Qələbəyə hər zaman layiq 
olmalıyıq, hər birimiz, hər bir yerdə. Bu Zəfər, 
eyni zamanda, hər birimizin üzərinə əlavə mə-
suliyyət qoyur. Biz bu Zəfərə layiq olmalıyıq. 
Əminəm ki, belə də olacaq. Bu gün Qarabağ 
dirçəlir, Zəngəzur dirçəlir, biz öz doğma tor-
paqlarımızda qururuq, yaradırıq. Qarabağın 
və Zəngəzurun bərpası missiyasını da uğurla 
icra edəcəyik. Necə ki, Ulu öndərin vəsiyyə-
tini yerinə yetirərək öz doğma torpaqlarımızı 
azad etdik, ərazi bütövlüyümüzü bərpa etdik, 
aprelin 23-də Azərbaycan–Ermənistan sərhə-
dində sərhəd-buraxılış məntəqəsini qurduq, 
orada Azərbaycan Bayrağını qaldırdıq, əra-
zi bütövlüyümüzü tam bərpa etdik, eləcə də 
mülki missiyamızı – bu gözəl diyarın bərpa-
sı missiyasını da şərəflə yerinə yetirəcəyik: 
“Mən əminəm ki, bu gün atamın ruhu şaddır, 
bu gün bizim bütün əcdadlarımızın ruhu şad-
dır. Biz elə etməliyik ki, öz fəaliyyətimizlə 
daim onların ruhunu şad edək.”

Ötən il ümummilli lider Heydər Əliyevin 
anadan olmasının 101-ci ildönümündə  Prezi-
dent İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban 
Əliyeva Şuşada birinci yaşayış kompleksinin 
açılışında iştirak etdilər və şəhərə köçmüş ilk 
sakinlərlə görüşdülər. Prezident İlham Əliyev 
bu məkandan bir daha bəyan etdi ki,  biz gəl-
mişik burada əbədi yaşamağa və bundan son-
ra Azərbaycan Bayrağı bu torpaqlarda əbədi 
dalğalanacaq.

Göründüyü kimi, Heydər Əliyev siyasəti-
nin uğurları davamlıdır. Hər günün tariximizə 
uğur səhifəsi kimi yazılması uğurlarımızın 
miqyasının nə qədər böyük olduğunu nüma-
yiş etdirir. Ümumiləşdirilmiş şəkildə qeyd 
etsək, müasir müstəqil Azərbaycan Ulu öndə-
rin indiki və gələcək nəsillərə əmanəti, onun 
zəngin və çoxşaxəli irsi isə xalqımızın milli 
sərvətidir. Bu müqəddəs mirası qoruyub sax-
lamaq hər bir azərbaycanlının şərəfli vəzifə-
sidir. Nə qədər ki müstəqil Azərbaycan döv-
ləti var, Azərbaycan xalqı var, Heydər Əliyev 
ürəklərdə yaşayacaqdır! 

Müstəqil Azərbaycan Ulu 
öndərin xalqımıza əmanətidir
Vüqar RƏHIMZADƏ,  
Milli Məclisin deputatı


